29.04.2020         594

Об отмене постановления главы городского округа Богданович от 13.03.2020

№ 403 «О проведении публичных слушаний на территории городского округа

Богданович по проекту планировки и проекту межевания территории

в селе Чернокоровское городского округа Богданович»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020

№ 100-УГ (ред. от 16.04.2020) «О введении на территории Свердловской области

режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите

населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы городского округа Богданович от

13.03.2020 № 403 «О проведении публичных слушаний на территории городского

округа Богданович по проекту планировки и проекту межевания территории в

селе Чернокоровское городского округа Богданович».

2. После снятия ограничительных мер в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции, отделу архитектуры и градостроительства

администрации городского округа Богданович организовать проведение

публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории в

отношении земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская

область, Богдановичский район, село Чернокоровское, улица Комсомольская,

дом 46 (кадастровый номер 66:07:2401001:430).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов